Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018 года                                                                                            № 270

с. Дульдурга

О проведение аукциона на право
заключения договора безвозмездного
пользования имуществом сельского поселения «Дульдурга»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь п.п. 1,2 ст.209, ст.ст. 689,690 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества», Администрация сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить открытый аукцион на право заключения договора безвозмездного пользования имуществом сельского поселения «Дульдурга»:
Лот №1 - административного здания, расположенное по адресу: 687200, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга, ул. 8 марта, 15, общей площадью 134,1 кв.м.;
Лот №2 - здание гостиницы, расположенное по адресу: 687200, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга, ул. 8 марта, 15, общей площадью 161,2 кв.м.;
Лот №3 - здание Муниципального рынка, расположенное по адресу: 687200, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга, ул. Партизанская, 6а, общей площадью 1143,14 кв.м.;
Лот №4 - здание гаража, расположенного по адресу: 687200, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Дульдурга, ул. Партизанская, 4б, общей площадью 369,35 кв.м.
2. Утвердить:
- Извещение проведение аукциона на право заключения договоров безвозмездного пользования имуществом сельского поселения «Дульдурга» согласно приложению №1.
- Документацию об аукционе на право заключения договора безвозмездного пользования имуществом сельского поселения «Дульдурга» согласно приложению №2.
- Состав аукционной комиссии Администрации сельского поселения «Дульдурга» согласно приложению №3.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Дульдурга» от 11.10.2018 года №242.
4. Опубликовать информационное сообщение и документацию об аукционе на официальном сайте torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга» http://дульдурга.рф.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения						М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп. Лхамажапов Б.Б.
Тел. 8(30256)2-14-27
Приложение №3
к постановлению администрации
сельского поселения «Дульдурга»
от  22.11.2018 года №270

Состав
аукционной комиссии Администрации сельского поселения «Дульдурга»

Председатель аукционной комиссии:
Базаров Евгений Лубсанович –заместитель главы сельского поселения «Дульдурга»;
Секретарь аукционной комиссии:
Лхамажапов Батор Базарсадаевич – специалист по управлению имуществом
Члены аукционной комиссии:
Батомункуева Ц.Ц. – специалист по налогам и сборам;
Жамбалова Д.Б. –главный бухгалтер сельского поселения «Дульдурга»;
Щебенькова Т.А. – юрист администрации сельского поселения «Дульдурга»;
Дашицыренова Д.Л. – экономист администрации сельского поселения «Дульдурга».